

Årsredovisning för
Serve Företagsservice Kiruna AB

559147-1650

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Engström
Styrelseledamot

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Serve Företagsservice Kiruna AB , 559147-1650, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna kommun bedriver verksamhet med leveranser av frukt och fika till i huvudsak företagskunder. Utöver det levererar företaget kaffeautomater och varuautomater samt tillhandahåller ett kontorshotell för uthyrning. Bolaget tillhandahåller även lokalvård i form av städtjänster för företags- & privatkunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 66% på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	6 700 675	4 043 613	2 579 392	2 719 012
Resultat efter finansiella poster	601 704	229 615	-49 919	331 939
Soliditet %	46,5	44,3	48,9	46,1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	323 498	180 625
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		180 625	-180 625
Årets resultat			353 261
Belopp vid årets utgång	50 000	404 123	353 261

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	404 123
Årets resultat	353 261
Summa	757 384

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	557 384
Summa	757 384

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Kiruna 2023-06-15

Henrik Engström

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 700 675	4 043 613
Övriga rörelseintäkter		181 487	4 420
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 882 162	4 048 033
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 061 465	-1 037 271
Övriga externa kostnader		-1 188 310	-497 428
Personalkostnader	2	-3 028 834	-2 281 591
Övriga rörelsekostnader		-6	-84
Summa rörelsekostnader		-6 278 615	-3 816 374
Rörelseresultat		603 547	231 659
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 875	-2 052
Summa finansiella poster		-1 843	-2 044
Resultat efter finansiella poster		601 704	229 615
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-153 550	0
Summa bokslutsdispositioner		-153 550	0
Resultat före skatt		448 154	229 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 893	-48 990
Årets resultat		353 261	180 625

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		0	1 311
Andra långfristiga fordringar	3	86 000	62 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		86 000	63 311
Summa anläggningstillgångar		86 000	63 311
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		819 700	576 915
Övriga fordringar		1 310	60 610
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		734 042	415 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 214	44 992
Summa kortfristiga fordringar		1 693 266	1 098 012
Kassa och bank			
Kassa och bank		434 127	315 261
Summa kassa och bank		434 127	315 261
Summa omsättningstillgångar		2 127 393	1 413 273
SUMMA TILLGÅNGAR		2 213 393	1 476 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		404 123	323 498
Årets resultat		353 261	180 625
Summa fritt eget kapital		757 384	504 123
Summa eget kapital		807 384	554 123
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		279 550	126 000
Summa obeskattade reserver		279 550	126 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		20 000	0
Summa långfristiga skulder		20 000	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		975	2 496
Leverantörsskulder		363 301	168 579
Skatteskulder		65 127	22 947
Övriga skulder		261 307	310 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		415 749	291 923
Summa kortfristiga skulder		1 106 459	796 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 213 393	1 476 584

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 000	38 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	24 000	24 000
Utgående anskaffningsvärden	86 000	62 000
Redovisat värde	86 000	62 000

Underskrifter

Kiruna

Stina Lahti 2023-06-15
Stina Lahti Datum
Verkställande direktör

Henrik Engström 2023-06-15
Henrik Engström Datum
Styrelseordförande